INDICAÇÃO Nº 1135 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a extração de (02) árvores de grande porte na Rua Uirapuru, em frente ao número 135 no bairro São João.

JUSTIFICATIVA

Segundo relato da população, as 02 (duas) árvores de grande porte causa  inúmeros transtornos aos moradores do local. Em dias de chuva é comum os galhos caírem em cima da rede elétrica levando a queda de energia na região.

Sala das Sessões, 10 de novembro de 2018.

	Odair Quincote

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

10
 de novembro de 2018
)